
— 2090 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 424, 425

2. Dotacja na prowadzenie zbiorowego transportu lokal-
nego skalkulowano w oparciu o warto�æ wynikaj¹ca z prze-
targu tj. 2,65z³ za 1 km

3. Dotacja na dowozy skalkulowana zosta³a w kwocie
3,60 z³ za 1 km w oparciu o szacunkowe koszty dowozów
(dzienna ilo�æ km, wynagrodzenia kierowców i opiekunów)

Za³¹cznik nr 11
do uchwa³y nr XXIII/134/07

Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 28 grudnia 2007 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW W£ASNYCH JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH NA ROK 2008

dzia³ 801 rozdzia³ 80104

��6 � � � ��� ������ � ���������
���' ����������

������� � � � ����������
��� � � ����������
���: ����������

������� � � ����������
���6 � � � ���� ������ � ���������

425

UCHWA£A Nr XXIII/135/07 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie rodzajów wyró¿nieñ i wysoko�ci nagród pieniê¿nych, warunków i szczegó³owych zasad oraz trybu ich
przyznawania zawodnikom z Gminy Mosina w zwi¹zku z ich osi¹gniêciami sportowymi oraz wysokimi wynikami

sportowymi we wspó³zawodnictwie miêdzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o
kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675) oraz art.
37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifiko-
wanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z pó�n. zm.) Rada Miejska w
Mosinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê rodzaje wyró¿nieñ i wysoko�æ nagród
pieniê¿nych, warunki i szczegó³owe zasady oraz tryb ich
przyznawania zawodnikom, uwzglêdniaj¹c ich osi¹gniêcia
sportowe oraz wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnic-
twie miêdzynarodowym lub krajowym.

§2. Wyró¿nienia i nagrody pieniê¿ne mog¹ byæ przyzna-
wane:

a) zawodnikom zamieszka³ym na terenie Gminy Mosina,

b) uczniom szkó³ i placówek o�wiatowych maj¹cych sie-
dzibê na terenie Gminy Mosina, osi¹gaj¹cym wysokie
wyniki sportowe.

§3. Wnioski o przyznanie wyró¿nieñ i nagród pieniê¿nych
maj¹prawo sk³adaæ:

1) zarz¹dy klubów i stowarzyszeñ sportowych,

2) dyrektorzy szkó³ i placówek o�wiatowych z terenu Gminy
Mosina,

3) okrêgowe zwi¹zki sportowe,

4) osoby fizyczne (wymagane po�wiadczenie o osi¹gniê-
ciach zawodnika wydane przez macierzysty klub lub okrê-
gowy zwi¹zek sportowy).



— 2091 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20

§4. Zawodnicy i uczniowie wymienieni w §2, ubiegaj¹cy
siê o przyznanie wyró¿nienia lub nagrody pieniê¿nej, musz¹
spe³niaæ nastêpuj¹ce warunki:

- posiadaæ status amatora (nale¿y przez to rozumieæ
zawodnika uprawiaj¹cego sport na podstawie innej ni¿
umowa o pracê lub umowa cywilno-prawna),

- byæ w wieku do 21 lat,

- uprawiaæ dyscypliny sportu okre�lone w rozporz¹dze-
niu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia
2001 r. w sprawie wykazu dyscyplin i dziedzin sportu,
w których mog¹ dzia³aæ polskie zwi¹zki sportowe oraz
szczegó³owych warunków i trybu udzielania zezwoleñ
na tworzenie polskich zwi¹zków sportowych (Dz.U. Nr
8, poz. 67)

- osi¹gaæ wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnic-
twie miêdzynarodowym lub krajowym,

- wywi¹zywaæ siê z podstawowych obowi¹zków spor-
towca, przestrzegaæ powszechnie obowi¹zuj¹cych norm
spo³ecznych.

§5. 1. Wyró¿nienia i nagrody przyznawane s¹ raz w roku.

2. Wysoko�æ nagród pieniê¿nych indywidualnych wyno-
si:

a) I nagroda � 2.000 z³,

b) II nagroda � 1.500 z³,

c) III nagroda � 1.000 z³.

3. Wyró¿nieniami za wysokie wyniki sportowe s¹: pu-
char i list gratulacyjny.

§6. 1. Wnioski o przyznawanie wyró¿nieñ i nagród pie-
niê¿nych winny byæ kierowane do Rady Miejskiej w Mosinie.

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, mo¿na sk³adaæ
osobi�cie w Biurze Rady Miejskiej lub w Biurze Obs³ugi
Interesanta Urzêdu Miejskiego w Mosinie.

Poz. 425

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1, mo¿na równie¿
przes³aæ drog¹ pocztow¹ na adres: Rada Miejska w Mosinie,
pl. 20 Pa�dziernika l, 62-050 Mosina.

4. Wzór wniosku stanowi za³¹cznik do uchwa³y.

5. Komisja bêdzie rozpatrywaæ wy³¹cznie wnioski doty-
cz¹ce osi¹gniêæ zawodników dokonanych w roku poprzedza-
j¹cym z³o¿enie wniosku.

6. Wnioski z³o¿one po terminie lub niespe³niaj¹ce wy-
mogów formalnych zostan¹ odrzucone.

§7. Nabór wniosków og³asza siê od 1 marca i trwa do 31
marca ka¿dego roku.

§8. Druk wniosku o przyznanie wyró¿nienia i nagrody
pieniê¿nej dostêpny jest na strome www.mosina.pl, w Biurze
Rady Miejskiej oraz w Biurze Obs³ugi Interesanta Urzêdu
Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Pa�dziernika 1.

§9. 1. Wnioski rozpatrywaæ bêdzie Komisja Edukacji,
Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Mosinie.

2. W pracach komisji, o której mowa w ust. 1, bior¹
równie¿ udzia³, z prawem do g³osowania: Kierownik O�rodka
Sportu i Rekreacji w Mosinie oraz przedstawiciel Urzêdu
Miejskiego w Mosinie.

3. Na posiedzenie komisji mog¹ byæ zapraszane osoby
w charakterze konsultantów wy³¹cznie z g³osem doradczym.

§10. Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej w Mosinie wspólnie
z Burmistrzem Gminy Mosina zawiadamia wyró¿nionego lub
nagrodzonego zawodnika o przyznaniu wyró¿nienia lub na-
grody pieniê¿nej.

§11. Informacja o przyznanych wyró¿nieniach i nagro-
dach zostanie podana do publicznej wiadomo�ci.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Mosina.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy rady
(�) Jacek Szeszu³a



— 2092 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 425


